
Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete da Prefeita
Rua Luiz Gomes, nº 46 - Centro - Silva Jardim - RJ CEP. 28.820-000
Tel.: (22) 2668-1118                                   CNPJ 28.741.098/0001-57

http://www.silvajardim.rj.gov.br       

Processo nº 8569/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MAIRA BRANCO MONTEIRO, Prefeita Municipal,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

por lei e;

CONSIDERANDO a  Ata  constante  à  folha  de

número 131 do presente Processo Administrativo;

CONSIDERANDO o  Termo  de  Adjudicação

acostado à folha 132;

CONSIDERANDO o  parecer  da  Controladoria

Geral deste Município (fls. 134 a 138);

 

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Licitação por Pregão Presencial

nº 99/2022 – SEMSMA, E DETERMINAR a emissão da Nota de Empenho em favor

da empresa C. BRAGA LUBRIFICAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ 28.258.036/0001-99,

no valor total de R$ 7.048,80 (Sete mil e quarenta e oito reais e oitenta centavos),

referente a aquisição de óleo lubrificante para motor 02 (dois) tempos, frasco de 500

ml, visando atender a Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Manutenção nas

atividades de reposição e manutenção corretiva  e preventiva  das roçadeiras  Sthil

modelo FS200.

Em, 15/12/2022.

Maira Branco Monteiro
Prefeita

http://www.silvajardim.rj.gov.br/

